MXLIV.— Ecclesiaede Caslelloprotectionemsuscipit
ejusque bona ac possessionesconfirmal. 924

MXl.Y.— Ad Heuricum Remeusem archiep. — Pro
magistroRadulfo 925

SIXLYI.— AbbatiaeS. Joannis canonicorumregula-
rium ordinisS. AugustiniValentianensispossessioneset
privilegiaconfirmat. 926

MXLYII.—AdHenricumRemensemarchiep. elsuf-
fraganeosejus. •—De necessilalibusEcclesiaeOnentalis,
et ut paci intendant inler LudovicumFranciaeet Henri-
cumAngliaereges. 927

ANNO11.60-1174.
MXLVIII.— WillelmoepiscopoNorvicensirespondet

«vicariossi persoualumsibi Talsoassumenlesconlraper-
sonasse erexeriut, in eodemepiscopatuad officiisui ex-
secutionemnon esseadmittendos.> 928

MXLIX.—AdWillelmumNorwicensemepiscopum.—
De frusiratoriisappellalionibus,elc. 929

ANNO1165-1174,
ML.—AdRo^erumWigorniensemepiscopum,— De

iis qui se ecclesiaslica?professionisesse fiugentes, ma-
trimoniaconlraliunt;de sacerdotibusfornicariis. 9^0

ANNO1175-1174.
MLI.—Ad HenricumRemensemarcliiep.—Respondet

petenli utrum homicidiumab episcopoLeodieusischis-
malicorecipere possit. 931

MLII.— Adeumdem.—AdversusGuidonemepisco-
pum Catalaunensem,qui non deferebalappeliationibus
abeo ad archiepiscopumRemensemfaclis. 951

MLUL—Ad eumdem.—Ne abb:iii Dervensi, donee
imperata fecerif, communionemreddat. 952

MLIV.—Ad eumdcm.—Pro Cussiacensimonasterio,
adversuscanonicosS. Petri Laudnnensis: 952

MLV.—Ad eumdem.— De ecclesiade Arsi Henrico
subdiaconoadjudicanda. "955

MLYI.—Ad eiumdem.—Ut infirmisde Osdayn ora-
loriumet ca-mcteriumconcedal 931

MLYil — MouasleriiS. RemigiiRemensis jura de
villaeS. RemigiiecclesiaS; Marliniconfirmat. 934

MLVUL— Ad Henricum Remensem.nrchiep,— Lt
causamabbaliset fralrumde Humbleriisjam lerminatara
faciatobservari. 955

MLIX.—Ad eumdem.— De pra?bendain ecclesiaS.
Pelri DuacensisdandaWalcheroclerico. 935

MLX.— Ad eumdem.Ul leproside Sparnacosint ini-
munesa decimisnovalium,elc. 96.

MLXI,—Commendatei Milonemnunliumaposlolicum.
937

MLXIf.—Ad eumdem.—Ut An. de Loesi, qui R.
subdiacnnumin vinculisconjecerat,excommuniccl. 937

MLXIII.—Ad eumdem.— iit A. presbyteroparorhia
de Nisirestituaiur. - • 938

MLXIV.—Ad eumdem.— Pro Evrardo presbytero.
958

MLXV.— Adeumdpm.—Scribit se nulltimPhilippo
Flaudriaecomitiprivilegiumdedisseconlra jura eeclesijB
Remensis. 958.

MLXVl.—Adeumdem.— Causaminter Hiimolarien-
sem abbatemel F. de Nigellacommittil examinandam.

959
MLXVII.—Ad eumdem.—Pro mercatoribusquibus-

damFlandriaeadversusabbalemDervensem. 939
Ml.XVIH—Adeumdem —AdversuscanonicosCnm-

pendienscsqui monachismolestierant. 910
MLXIX.—Ad eumdem.— Gratias illi agit qnodsua

protectionefoveatfralresCompendienses,qttosilli com-
liiendat. 940

MLXX.—Ad eumrlein.— Ut composilionemfaclam
inter Compeiidienscset Tenolieusciis iiatres illihalaiu
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obseryaricuret. . 941
MLXXI.—Adeuhidem.—Decausainter canonicosS.

I.aurentii Belvacensiset episeopumBelvacensem. 941
MLXXII.—Ad eumdein. — CausamH. mulieris de

Suune committitterminandam. 942
MLXXIII.—Adeumdem.̂ Pro moriachisSilvaeMa^

joris adversusWiscardumet Radulfumde Codiciaco.942
ML3XIV.—Rotrodum,archiepiscopumRotbomageri-

serii, «de variis bellbrum eventibus;de scandaloregum
et terraedolentem, i amrno forti esse juhet. Mandat,ut
«ad reformalionem.pacisinter reges diligenler intendat,
et excessusepiscoporum,deeanoruhi, arcliidiaconorum,
tamclericorumquamlaicorumsolitapontifiealiseveritate
corrigat. i Alia pr;ecepta addit. Irilerdicil, ne «pailium
suumalii metropolilanocommodet,si contingatIpsumsi-
nepallio ad ecciesiamRothomagensemin aliqua prseci-
puasolemnitalevenire:cum pal ium,inquit, tuamperso-
namnonlranseat, sedquisquatncumeo debeat sepeliri.i: 945

MLXXV.—AdHenricum archiep.etomnes episcopos
etabbates pf-rarchiepiscopaluniRemensem conslitutos.
—Cummendalillis fratres S. RemigiiRemensis. 946

MLXXVL—AdHenricum Remensemarchiep.— Pro
AlagrinociveAnagniensi. • 946

MLXXVIL— Adeumdem.—Ut Rainoldoterram suam
reddifaciat. .947

MLXXVIII.— Adeumdem. — ContracanonicosCom-
pendierises,qui capellanumin ecclesiaS. Clementisin-
Vitoabbateinstituerant. 947

MLXXIX.— Adeumdem.— Ut ecclesiamS. Medardi
de BarleusW. presbylero curet tradi. 948

MLXXX.Adeumdeiri.,—Pro G.paupere clerico ad-
versusR:de Thori; canonicuihBelvacensem. 918

MLXXXI:—Adeumdem.— Pro leprosis deTurribus
superMalronamadversusejusdemloci monachoset pre-
sbyterumEvirvinum. . 949

MLXXXII.— Fralribus CarthusiensibussigniBcatse
monasteriuinGyriense, ab Henrico episcopo Gurcensi
cbndilum,tuendumsuscepisse. 949

MLXXXnl.— AdHenricumRemensemarchiep.— Ut
fralribusHospitalisHierosolymitauiillala damnaresarci-
ri.curet. - 950

MLXXXIV.—Ad eumdem.— Ut G. diacono aliquod
berieflciumlargiatur. 950

MLXXXV.—Adeumdem.— Ut J. presbytero eccle-
siamVillse^Seniorisreslituat. 951

•MLXXXVi;— A.dVillelmumarchiepiscopuniTarraco-
nensemet suflVaganeosejus. —Ut moneanlregem Ara-
gonum,ne Robertumqui in necemHugonisarchiep.Tar-
racbn. conspiraverat, in regno suo hal)itare permittat.

."':.. 952
MLXXXVII.— AdIldephonsumregem Aragoniae.—

De eademre. 952
MLXXXVIII.—AdFulconem decanum et canonicos

ecclesiaeRemensis.—Hortatur eosadresumendamquam
dimiseraritvitamcommuiiem. _ 955

MLXXXIX.— AdHenricum Bemensemarchiep.— Ut
canonicossuosad vitamcommunemrevocetac solitasfa-
ciant eleemosynas. 934

MXC.— Adeumdein.—Pro monasterio S. Medardi
adversuscanonicosS. Gervasii. 955

MXGI.—Ad eunidem.—Adyersus comitem Regite-
stensem,qui fratresde Junjeriaco iufeslabat. 936

MXCII-— Adeumdem.—:Utobligatampignoriterram
l'hy. de Petrafontereddi faciat. 956

MXCIff.—Ad eumdem.— Ut Ernaldum,quiviolenlas
in B. canonicumLaudunensem manusintulerat, excom-
muriieatumdenuntiet. . 957

MXCIV.—Adeumdem.— Pro Joanne clericoet Ra-
dulfo ejus fratre adversus Lambertum fralrem ipsius.

957
MXCV.—Adeumdem. —Pro Joanne clericoet Rad.

ejnsfralre quosinjusie excommunicaveratepiscopusCa-
lalaunerisis. 958
/MXCVI.— Ad eumdem. — De contentione inler

Lessienses et Malbodiensessuper villaeAnor ecclesia.
\958

MXCVII.— Ad eumdem.— Pro G. canonicoLaudu-
nensi. '.'•"."- 959
. MXCVIII.—Adeumdem.—ProfralribusS. Nicasiiad-
versusmonachosElantii. 960

MXCIX.—Adeumdem. — Decausainter vicedomi-
numde Pinconioet abbatemAquicinctensem. 960

MC.—Adeumdem.— Ut inlirmis de Mellento curet
benedicicoemelerium. 961

MCI.—Domuminfirmorumfralrum juxta Remensem
civilatem cohimorantiiimluendam suscipit, et « nuu-
dinasquasHenricus archiepjscopiisjiixlaeamdomtiman-

nualinicelebrariconcessit,i conflrmat. 961
MClI.—AdHenricumReniensem archiep.—Ut stii-

deal componerepacem inter LudovicumFrancorum et
HenricumAnglorumreges. 962

MCIII.—Adeumdem.—Quamdamcausamei commitit
terminandam. 963

MCIV.—Adeumdem.— Ut totis viribus studeat im-
pedire malrimoniuminter filium regis Franciaeet filiairi
Frederici imperaloris. 964

MCV.—Ad eumdem.—Ut G. episcopus Cata
sis Horricumadmittatad ecclesiamS. Juliani d ' i ,.

MCVI.— Adeumdem.— Pro H. thesaurarioAntissio-
dorensi. - 965

MCVII.-rr Adpresbyteroset clericosper AngHamet
cismarinamterram regis Anglorumconstitutos.'—Ut rex
Anglorumfiliis suis ipsorumuxores resiituat. 965

ANNO1174.
MCVIII.— Ad Gerardumabbatem et universumcon-

ventumClarevallensem.— Bernardumabbalemin nume-
rumsanclorumrelatum nuntiat. 966

MCIX.— Ad universos ordinis Cislerciensis abbates.
—Ejusdemargumenii. 967

MCX.—Ad archiepiscopos,abbates aliosqueEcclesiae
praelatosin regem Francorum constitutos.— Siriiilisar-
gumenti. 967

MCXI.—AdLndovicumFrancorumregem.—Ejusdem
argumenti. 967

MCXII.— Ad HenricumHemensem archiep, — Pro
Clnniacensimonasterio. 967

MCXIII—Ad eumdem.—Ut scbolseRegitestenses
monachisS. Bemigiiconserventur. 967

MCXIV.— Ad eumderii.— Pro abbale S. Remigiiad-'
versushominessibi sudditos. 968

MCXV.—Ad eumdem.— Adversus plures qui mona-
sterium S. Remigiivexabant. 96S

MCXYI.— Eccleslam S. MariseMontisdesiderii,brdi-
iiisCluniacensis,tuendamsuscipit, ejusque bona biririia:
ac jura confirmat. 969

MCXVII.—MonasteriiS. MariasLischensisbona"6m-
nia confirmat. • • . 971

MCXVin.—TAdHenricum Remensem archiep.-^Ut
C. comitissaeTolosanae,si eamhoriorificereciplat coriies,
persuadeatut ad virum quem reliquerat, redeat. 972

MCXIX.— Ad eumdem-—DeclaraiF. ejus parochia-
numilliriunqiiamdetraxissein curia. 975

MCXX..— Bulla de ecclesia S. Petri Anlissiodorerisl
recensafibatiaBnomineinsigriita. ,973

MCXXI.— AdHenricumRemensemarchiep.— Ut sa-
lisfiat moriaslerio Gorzienside illatis iiijuriis a G, de
Aspero-Monte. •974.

MCXXII.—Privilegiumpro ecclesiaCapuaria.'.. 974
MCXXIH.— Ad Henricum Beiriensemarchiep. —

Cominendalei fratres Maurimontensismonasterii. . -976
MCXXIV.— Adeumdem.— Pro abbateMaurimonlen-

si adversusvexalionespluriumnobilium. 977
MCXXV.—Adeumdem. — Adversus plures qui S.

Remigiimonasteriumvexabant. 977
MXXVL—Adeumdem.— Hortatur ad mansuetudi-

nemerga A. civemLaridunensem. 978
MCXXVII.— Adeumdem. — De presbylen conce-

dendoleprosisde Sparnaco. • ' 978
MCXXVni—AdHenricumRemens.archiep , et [Desi-

deriumMorinensemepiscopum.—Ne exigautur decimaa
a Gisterciensibusde terris qiiaspropriislaboribuscolunt.

MCXXIX.— Adeumdem. — Pro fratribus S. Marlini
Laudunensi. 980

MCXXX.—Ad GiiigonerncomitemForensem.—Trans-
actionem et jurium permutalioneminler ipsuni et Ec-
clesiamLugdunerisemfaclamrecitat, et aiictorilate sua
confirmat. -980

MCXXXI.—MonasteriiS. MariasNovigenliniproteclio-
nem suscipitbonaqueenumeratac confirmat. 985

MCXXXII.—Ad Lupumregem Valeritias. 985
MCXXXIII.—Ad Ricardum Canlviariensemarchiepi-

scopum.—Illi et ejus successoribusprimalum Angliae
asserit. : 985
- MCXXXIV.— Joarini electo Ciceslriensi significatse
RicardoarcbiepiscopoCantuariensi.apostolicaeseUislegato,
mandasse«ut pro eq quod canoni.cifiliusdicalur, in pro-
motionee|us procederenbn poslponat. > 986

MCXXXV.— Ad omftes fidelesper Frariciamxonsti-
tutos.—Petrum S. Chrysogonicardinalemcoinirieudat:

• '986.
MCXXXVI.—AdHenricuni'Remenseiriarchiep.—Vt

hortetur regemut arbitrnrapacisse conslituatEcclesiam
inler et imperium studealqiieetiamreges Gallifc9t An-
g!i'seiii'Juceveadconcon'iam, 937
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MCXXXYII—Ad suffiaganeosecclesiaeCantuariensis.
— Deappellaliombus. 987

MCXXXV111.— McnasteriiS. Andreaeprotectioncm
suseipit,bonaque ac privilegiaconfirmat. 988

MCXXXIX.—EcclesiamS. MariaeLulfeldensemtuen-
darnsuscipitbonaqueac privilegiaconfirmat. 989

MCXL.—Ecclesiaede Slokesprotectionemsuscipitbo-
naque acprivilegiaconfirmat. 990

MCXLI.—Privilegiumpro abbatia S. Marlinide Chor-
t, 992'"

". — Privilegiumpro ecclesiaS. Marlini Tiiro-
... 994
MCXLIII.—Chunrado, archiepiscopoMogunlino,apo-

stqlicaesedis legalo, scribit,episcopulnGurcensemuna
cum Uichero, quem RatisbonasepiscopumBrixinensem
illicite consecrasset, archiepiseopatum Salzburgensem,
Adalbertoabrogalum,ad (Henricum)praepositumBer-
clnesgadensemdetulisse.Quodfacinuslrrilumdenunliet;
Mandatut utrumque episcopumet praepositum,clerum
pipuiumque Salzburgeiisemad Adalberti obedientiam
ievoeet. ' '

99i
MCXLIV.— Ad Sibotonempraapositumet chorum

Salzburgensisecclesiie.—Ut ad Adaiberti obedientiam
revertanlur. 996

MCXLY.•—Ad AdalbertumSalzburgensemarchiepi-
scopum.— Illumde superioribusepisloiiscertioremfa-
cit. 997

MCXI.VI.— Ad dccanumet capitulum ParisienSe.—
Conlirmal ecclesuo Parisiensis possessiones. Item de
praebendaS. Geiiovefsein ecclesiaParisieusi 998

MCXLVIL—Ad Petrum cardinalemS. Chrysogoni,
apostolicwsedis legatum.— De mercedeproscholarum
regimine. 998

MCXLVIII.—Ad decanum et capilulnmParisiense.
— De slipendiocanonicorum. 999

MCXLIX.—CanonicorumPisloriensiumdisciplinamre-
gularem, possessioues.privilegia confirmal.' 999

MCL— MonaslcriiS. Mariaede Monle-Regalipro-
tectionem suscipit, possessionesqueac privi.egiaomnia
conlirmat. 1000'

MCLI.— Marsilioabbati et fralribusCaraeInsulaequi
i a duobus locis minnscongruisad locumamplissimum
qui Om vocalurmouasteriumiranslulerant, »eademduo
loea asserit. 1004

ANNO1161-1175.
MO.LII.— Adabbaleset fralresCislerc.in AngHacon-

slitutos. —Inlerdicil ne jura palronalus iu ecclesiisaut
ecclesiasrequirant. 1004

MCLni.— Pro priorissade Brobnrgsuper decem li-
bris. 1005

MCLIV.—AdBelvacensemcpiscopum.rr-ProA.de-
cano Casiri Raduifi. 1005

MCLV.—Ad G. Catalaunensemepisc,— Pro Milone
cierico, ut ei benefaciat. 1005

£ MCLVI.— Ad HenricumRemcnsemarchiepiseopum.—l)e absolulionecujusdamcivisMa.Calaiannensis.1006
MCLVII.—Adeumdem.—Ul compellatS. Ursmariet

Anlonienses canonicosdimittere omnes fornicarias.Eos
vero qui infra crdiiiem subdiaconalussunt et habent
conjuges, adhscrereconjugibus. il os aulem quiin eo
suul et supra adlissrereecciesiis et din:ittereuxores.

1006
MCLYIIL— Ad eumjem. -^-Pro MattliaeociveCata-

launensi. 1007
MCLIX.— Adeumdem.—Ut audiateausaminter M.

rtA., elierminet, si consuetudoteiraehabet. Siu aulem
remiltat ad saecularemjudicem. 1008

MCLX.—Ad eumdein.— Pro abbate et fratribus de
Sarnais. 1008

MCLXI.—Adeumdem.—Ut apudValencenasfacuilas
delur hospitali pauperumconstruendiecclesiam,et ne
viri ecclesiaslicia sacularibus judicentur. 1008

MCLXII.—Ad eumdem et abbalem Joiacensem.—
Pro J. paupere et presbyleroqui olimnoviliusexsti-
loral in Joiacensemcoenobio. 1009

MCLXIII.—Ad -»-Pro F. clerUq,ut ei praebenda
roddalur. 1010

MCLXIV.—AdCorbeienscraabbalem.De jure archie-
piscopi Reraensis in burgo Corbeiensi,Tiionasterioadja-
centi. 1010

ANNO1164-1175.
MCLXV.—AdepiscopumCatalaunensem--Ne exigant

presbyteri sui pecuniampro bapliainoparvuiorum,nec
pro sepulturamortuomm. 1011

MCLXVI-r- AdTbeobaldumAmbianensemepiscopum.— Pro Joanne Aculeo,conlranovercamsuam,ut audiat
Ot terminet causam intfr eos. 1011

MCLXVII._ AdHcuricuinRemrnsemarchiep.—Pro

Theobalao, adversusGuidonemde Appia. 1013'
ANNO1175.

MCLXVIIL—ParlhenoniS. MariaePanormitanoasserit
decimas quasdama TuslinoepiscopoMazarensicollatas.

1015
MCLXIX.—AlonasteriumVallis Chrislianaetuendum

suscipit, ejusque possessionesac jura coufirmat.1015
MCLXX.— AdPelrumcardinalemS. Chrysogoni,apo-

stolicaesedisiegatum.-—Ut qui electuiriCameracensem
episcopumoceiderunt, publice excommunicalidenuh-
tienlur. 10L4

MCLXXI.— MonasteriiS. Stephani Balrieolensisjiri-
vilegia et jura eonfirmal. ' 1015

MCLXXII.—AdCbnradumMogunlinumarcbiepisc.—
Pro conventu Lunelacehsi. 1016

MCLXXIIi.— Ad Rpchardum] Cantuariensemarchi-
episcopum.— MandatHospitalarioset Tcmplarios sub
excommunicationispmnamoneatut si quos in excommu-
iiicalione defuncios in cameleriis ecclesiarumsepelie-
rinl, eos ejiciant. 1017

MCLXXIV.— AdW. electum Lucanum.— Ut redda-
tur cauonicisLucanisecclesiaquaedamab eo usurpata.

1017
MCLXXV.—R. prsepositoet universis monachis S.

Georgiiprascipilut ecclesiamS. Matlhsei;deFossaNatali
inlra dies quadragintadimitlant. De superiore ad eler
clum Lucensem epistola significat. . 1018

MiXXXVI.— AbbatiaeMajellanaeproteelioiiemsusci-
pit. ejusquepossessioneset privilegiaconfiriaat. 1019

MCLXXVU.—AdPennensemel Valvensemepiscopos.
— Ut clericos de Caslellioiie excommunicalosderiun-
tirnt. 1021

MCLXXVIII.—Ad Lugdunensemet Biiuricensemar-
cbiepiscopos.-^ Ut Petrum S. Chrysogonicardinalem,
legatum agnoscant. 1022

MCLXXIX.•—Ollonis praepositiRaitenbuchensis-pro-r
teclionemsuscipit. Mandatutclericos iri Teulouicore-
gno schismati renunliaules ad Ecclesiaeuuilatem reci-
piat. 1022